
 

ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(IV созыв) 

       

РЕШЕНИЕ 

внеочередного заседания IV созыва 

 

30 апреля  2025 г.                                 № 22                                             п.г.т. Уруссу 

 

Об утверждении формы бланка письма 

Ютазинского районного Совета  

Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении 

в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Ютазинский 

муниципальный район Республики Татарстан», в целях обеспечения  идентификации 

Ютазинского районного Совета Республики Татарстан, Ютазинский районный 

Совет Республики Татарстан решил: 

 

       1. Утвердить прилагаемую формы бланка письма Ютазинского районного 

Совета Республики Татарстан. 

    2. Общему отделу Ютазинского районного Совета Республики Татарстан 

обеспечить изготовление бланка письма утвержденной настоящим решением. 

  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных 

образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной 

власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru/. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за его исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений Ютазинского 

муниципального района. 

 

  

        Глава Ютазинского 

        муниципального района,  

        Председатель Ютазинского 

        районного Совета 

        Республики Татарстан                                                                  А.А. Шафигуллин 

 

 

 

 

 
Р.М. Якупов 

2-42-05                                                                            



 

                                                                                           Приложение  

                                                                                           к решению Ютазинского 

                                                                                           районного Совета 

                                                                                           Республики Татарстан 

                                                                                           от 30 апреля 2025 № 22 

 

Форма 

 
 

ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 
ул.Пушкина, д.38, п.г.т.Уруссу, 423950  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 
Пушкин урамы, 38йорт, Урыссу ш.т.б., 423950 

 
Тел.:(85593) 2-42-15, факс:2-80-13, e-mail: jutaza@tatar.ru, adm_jutaza@mail.ru,  www. jutaza.tatarstan.ru 

 

 _______________№_____________   

На № _______ от _______________ 

mailto:adm.jutaza@tatar.ru
mailto:adm.jutaza@tatar.ru

